Autoria:

GEORGE QUEIROZ VIEIRA

Ementa:

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal que interceda junto aos
departamentos internos competentes para a Retirada da assinatura no Requerimento nº
4/2025 que solicita o regime de Urgência Especial para apreciação e tramitação do Projeto
de Resolução nº 1/2025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

556/2025 706/2025 17/02/2025 14:52:34 17/02/2025 14:49:38

Tipo Número

JUNTADA DE DOCUMENTOS 8/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003300390033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.